Clt Départ A Nom/prénom A

O©oO~NOOJOAWNERE

227 Serra Tassio

216 Gasser Arnaud

243 Tissiéres Alan

253 BOMBARDO GREGORY
241 Gentizon Jérémie
226 Ginier Reynold

207 Girard Steven

217 Philipona Nicolas
252 Charriere Eric

248 Arnold Iwan

225 Charriere Thierry

218 Eloi Schornoz

255 Rey Joél

233 Zanetti Loic

250 Kessler Bertrand

222 Moulin Marc

239 Hug Bastien

236 Moret Gilles

232 Pharisa Jacques

211 Imboden Christian
251 Buchs Eric

209 Tissieres Jean-Marc
204 Kaesermann Raphaél
246 Delacoste Jean-Philippe
214 Schuwey Philippe
242 Rastoldo Lionel

219 Spicher Baptiste

202 Thurler Laurent

228 Richard Mireille

234 BETTEX Laurent

230 Pharisa Jérémie

240 lllan Basile

206 Kilchenmann Caroline
215 Dessibourg Valentin
244 Philpott David

An A Arrivée B Nom/prénom B An
1996 327 Corthay Thomas
1996 316 Progin John
1991 343 Ecoeur Yannick
1978 353 SBALBI TONY
1996 341 Pletscher Emilino
1975 326 Moret Didier
1991 307 Crausaz Michaél
1981 317 Brodard Cédric
1983 352 Remy Cédric
1991 348 Arnold Flavio
1980 325 Moret David
1992 318 Brodard David
1983 355 Jaggi Christian
1994 333 Sauteur Simon
1972 350 Pache Jean-Claude
1994 322 Gmir Thomas
1994 339 Nikles Simon
1987 336 Etter Sylvain
1967 332 Eggerswyler Jacques
1960 311 Nydegger Beat
1980 351 Borcard Didier
1961 309 Comby Daniel
1983 304 Speggiorin Marc
1968 346 Dal Molin Michel
1969 314 Favre Sébastien
1987 342 Geiser Christophe
1994 319 Wyssmuller Loric
1968 302 Cerutti Sergio
1989 328 Gachet Gabrielle
1979 334 CORDEY David
1994 330 Bilan Mickaél
1993 340 Brodard Maxime
1984 306 Pasche Cécile
1986 315 Kessler Nicolas
1967 344 Jaton Claude

Américaine de la Chia 2012
Course populaire de ski-alpinisme
Championnat suisse de relais

B Equipe
1996 Suisse Team
1997 Team Lys'Alp
1981 Swiss Team

1967 CRAZY SUISSE / EMHM

1996 Le Meilleur Team
1981 Dupasquier sports

1990 L'équipe des bras cassés

1990 Les emplatres
1988 Dupasquier sports
1993 Simplon

1975 Flashmax & Cha
1993 Swiss Team Ouest
1979 SC Hochmatt
1993

1965 Team Castella Sport
1994 Les Valaisans
1993 Crazy Team

1987 Dupasquier Sport
1969 Intyamon - Singine
1961 Wallis-Fribourg
1989 Chicken Run

1962 Team Perraudin Sport - Icebrea

1971 Clestra Francois Sports
1968 Breu Sports

1970 Team Schuwey-Bois
1986

1992

1963 Les Dahus

1980 SC Gardes-frontiere
1975 Les rescapés

1994 les guignols

1995

1974 Team Crazy-Yosemite
1974 Agence touriste

1960 Teysalpi DC

Classement SCRATCH avec temps individuels par tours

Catégorie
Cadets
Cadets
Seniors
Seniors
Cadets
Seniors
Espoirs
Seniors
Seniors
Espoirs
Seniors
Juniors
Seniors
Juniors
Seniors |
Juniors
Juniors
Seniors
Seniors
Seniors
Seniors
Seniors |
Seniors
Seniors
Seniors
Seniors
Juniors
Seniors
Dames
Seniors
Juniors
Juniors
Dames
Seniors
Seniors |

Temps
tour 1A

Temps
tour 2B

Temps
tour 3A

Temps
tour 4B

Temps
tour 5A

Temps
tour 6B

Temps
tour 7A

Temps
tour 8B

08:07.95

07:21.65

09:01.02

07:46.92

08:05.26

08:11.69

08:32.30

09:02.17

06:18.14

05:54.97

06:53.09

06:22.10

06:55.34

06:19.14

06:45.18

06:31.16

06:54.23

06:47.43

07:13.25

07:04.56

06:55.51

07:01.27

07:13.52

07:00.67

13:18.43

14:25.77

13:55.24

14:42.97

06:25.01

06:56.00

07:29.83

07:32.86

07:10.00

07:22.86

06:58.75

07:01.76

06:33.69

07:01.82

07:09.29

07:23.79

07:17.20

07:16.60

07:09.73

07:15.61

06:56.16

07:00.94

07:16.81

07:13.31

07:32.80

07:19.51

07:09.23

06:58.36

07:14.00

06:23.60

07:15.28

07:21.65

07:16.70

07:37.03

07:20.50

06:59.57

06:14.68

07:29.07

07:24.56

07:58.46

07:10.00

08:10.54

07:09.79

07:45.32

06:51.71

07:19.95

07:06.04

07:50.88

07:33.79

08:18.28

07:18.41

07:58.95

07:17.36

07:25.83

07:33.95

07:48.73

07:31.60

07:52.68

07:30.44

07:39.61

07:10.11

07:29.89

07:27.31

08:06.86

07:31.76

08:03.17

07:24.51

08:11.58

07:09.01

07:42.64

08:02.95

08:00.05

07:45.11

07:52.30

07:34.18

07:56.53

07:13.74

07:42.96

07:30.77

07:59.94

07:37.96

08:17.46

07:45.66

08:13.94

07:19.28

07:33.68

07:51.15

08:03.57

07:50.87

08:12.68

07:55.00

07:43.01

07:12.14

07:42.47

07:44.83

07:58.29

07:47.42

08:21.03

07:27.64

08:21.96

07:30.05

07:39.67

08:01.64

07:45.21

07:54.61

08:01.86

07:39.01

08:10.16

07:36.48

07:31.54

08:02.08

07:42.85

08:06.31

08:02.02

07:53.68

07:57.25

07:06.59

07:42.75

08:08.73

08:04.93

07:53.07

08:29.55

07:41.04

07:50.32

07:42.30

07:31.21

07:54.88

07:49.72

07:54.83

08:02.41

08:07.74

08:02.02

07:15.93

08:05.93

07:43.57

08:08.06

07:56.70

08:09.50

07:45.49

08:10.98

07:20.66

08:00.15

07:53.84

08:15.60

07:52.90

08:18.78

07:43.79

08:41.63

07:49.77

07:57.41

08:07.41

08:03.23

08:18.89

08:04.12

08:11.08

08:06.37

07:56.25

07:52.74

08:08.84

08:04.61

08:20.04

07:53.24

08:18.28

08:13.67

07:58.72

08:06.53

08:18.95

08:21.41

08:47.02

08:20.65

08:16.08

08:26.36

08:10.10

08:08.23

09:14.75

07:49.89

09:15.58

07:51.97

09:05.91

08:16.53

07:43.45

07:34.34

07:46.21

11:15.77

07:54.22

08:10.05

08:59.92

08:31.58

07:59.99

07:45.49

08:50.75

09:05.85

08:35.81

08:07.52

08:35.26

09:16.73

08:23.72

08:33.22

08:40.81

08:34.00

08:46.63

08:41.46

17:45.40

08:06.47

08:17.52

09:54.25

08:35.31

09:26.40

08:30.48

08:32.95

08:29.55

07:53.07

09:02.45

08:46.90

09:17.39

08:49.32

09:02.89

08:37.29

09:14.21

07:44.44

09:25.74

08:13.78

09:32.50

08:18.45

09:41.01

08:20.81

09:54.04

08:35.25

08:33.67

09:47.93

08:24.44

09:40.90

08:15.54

09:39.58

08:19.99

08:28.66

08:43.12

08:50.20

08:48.88

08:49.04

09:13.83

09:48.59

08:58.55

Temps
Final
00:32:17.4
00:33:51.3
00:51:59.1
00:56:10.3
00:56:22.3
00:56:57.0
00:57:07.6
00:57:27.1
00:57:28.2
00:59:22.3
01:00:17.9
01:00:40.1
01:01:25.1
01:02:02.7
01:02:22.3
01:02:29.1
01:02:35.7
01:02:42.1
01:02:52.1
01:02:56.8
01:03:05.0
01:03:16.1
01:04:07.3
01:04:38.2
01:04:47.6
01:06:35.6
01:07:52.9
01:07:55.4
01:08:17.2
01:09:25.1
01:09:52.8
01:10:43.4
01:11:10.7
01:11:17.2
01:11:40.8



36
37
38

40
41
42
43
a4
45
46
47

247 Bossel Gérald
229 Borloz Patrick
201 Noverraz Adrien
223 Bapst Christophe
220 de Courten Damien
205 Pittet Emmanuel
254 Giller David

208 Tarantino Frank
221 Guillet Elsa

245 Ding Samuel
249 Serra Leopoldine
237 Nicollerat David
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1957
1971
1969
1989
1984
1968
1972
1959
1992
1986
1970
1973

347 Monnet Hubert

329 Frey Peter

301 Noverraz Pierre-Alain
323 Brodard Jeremy
320 de Candolle Charles
305 Schwitzguebel René
354 Sudan Olivier

308 Jenny Christian

321 Pharisa Séverine
345 Oberson Romain
349 Serra Elena

337 Passello Denis

/ Willy Moret & Benoit Fragniére

1955 Team Montagn'Art
1980 Ochsner Sport Vevey
1970 FSG Aubonne
1990 Team Skelzem
1989 Expedit

1959 Teysalpi en devenir
1975 Les Chaudieres
1966 Cafaitmal

1992

1986 Team La Berra
1995 Kawootz

1987 DD's Team

Seniors Il
Seniors
Seniors |
Espoirs
Seniors
Seniors |
Seniors
Seniors |
Cadettes
Seniors
Dames
Seniors

08:16.96

08:56.13

08:41.91

09:13.71

08:47.40

09:12.89

08:45.42

10:39.79

08:42.18

08:33.06

09:27.77

09:10.74

09:26.02

08:34.55

09:51.77

08:57.24

09:07.06

09:00.03

09:13.49

09:52.88

09:21.57

09:31.51

09:13.60

09:39.09

08:53.44

09:12.22

09:43.87

09:36.67

09:55.35

09:30.52

09:38.76

09:29.10

08:43.55

09:34.09

09:07.39

10:05.02

09:29.15

10:15.95

10:22.43

09:55.89

09:13.38

09:01.51

09:58.48

09:15.53

10:21.16

09:20.75

09:52.43

10:42.98

09:54.63

09:21.18

10:03.26

09:38.38

09:57.82

09:32.38

10:40.40

09:27.83

11:59.49

09:26.40

09:49.42

09:09.53

10:20.62

09:40.35

10:01.83

09:14.92

11:19.61

09:52.88

12:03.83

10:17.76

14:05.18

11:11.81

11:16.05

09:19.97

10:46.82

10:18.80

11:32.86

11:21.04

11:22.74

09:51.84

11:41.03

11:51.19

11:05.23

12:54.81

11:06.04

12:52.84

11:23.02

12:50.36

11:11.04

10:58.95

13:08.55

11:22.19

13:00.03

11:28.13

13:18.65

11:06.43

12:43.55

01:12:34.1
01:12:43.2
01:14:59.1
01:15:59.9
01:17:33.3
01:17:46.1
01:18:35.8
01:19:42.5
01:20:07.1
01:26:15.0
01:35:14.4
01:37:06.4



